

ROMERIO FERNANDES DE MEDEIROS.; CNPJ.: 04.301407/0001-10, INSCRIÇÃO ESTADUAL: 16.106.363-2
 Rua - São Roque, 325, Bairro Centro, CEP.: 58.755-000; Princesa Isabel - PB; Telefone: (83) 3457-269;
 Email: romeriocnstrucoes@hotmail.com

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL - PB

EDITAL PREGÃO PRESENCIAL N° 014/2020

DATA DA REALIZAÇÃO: 29 de Julho de 2020 ÀS 09:00 (NOVE HORAS)

PROPOSTA DE PREÇOS - REFORMULADA

OBJETO: Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para prestar fornecimento de forma parcelada de materiais de Construção destinado as diversas Secretarias do Município de Princesa Isabel/PB.

LOTE 02 - CAIXAS D'ÁGUA						
ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	8	UN	Caixa d'agua 1.000 lit.	FORTELEV	288,75	2.310,00
2	8	UN	Caixa d'agua 10.000 lit.	FORTELEV	3.670,00	29.360,00
3	8	UN	Caixa d'agua 5.000 lit.	FORTELEV	2.200,00	17.600,00
4	53	UN	Caixa d'agua 500 lit.	FORTELEV	170,00	9.010,00
5	53	UN	Tambor c/200l plástico	FORTELEV	70,00	3.710,00
VALOR TOTAL DO LOTE 02					-----R\$	61.990,00

LOTE 05 - TINTAS / MATERIAL PINTURA						
ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	375	UN	Broxa p/pintura	ATLAS	4,48	1.680,00
2	600	PC	Cal hidratado p/pintura 5 kg	CALMISA	5,10	3.060,00
3	75	UN	Espátula de 10 cm	ATLAS	10,63	797,25
4	113	UN	Espátula p/massa	ATLAS	4,14	467,82
5	150	UN	Lixa de ferro	ATLAS	2,73	409,50
6	150	UN	Lixa de massa	NORTON	0,87	130,50
7	150	LT	Massa corrida 18l	NORTON	34,65	5.197,50
8	150	UN	Pigmento p/tinta	GLOBO	2,05	307,50
9	150	UN	Rolo de lã pele carneiro extra	ATLAS	39,30	5.895,00
10	75	UN	Rolo espuma 05 cm	ATLAS	4,92	369,00
11	75	UN	Rolo espuma 09 cm	ATLAS	6,33	474,75
12	75	LT	Selador acrílico 18l	HARZ	75,00	5.625,00
13	75	GL	Selador acrílico 3,6l	HARZ	21,00	1.575,00
14	75	UN	Thinner 900 ml	ANJO	10,65	798,75
15	75	GL	Tinta esmalte sintético 3,6l	HARZ	66,50	4.987,50
16	75	LT	Tinta esmalte sintético 900 ml	HARZ	17,30	1.297,50
17	75	LT	Tinta látex externa 18l	HARZ	208,00	15.600,00
18	75	GL	Tinta látex externa 3,6l	HARZ	22,00	1.650,00

RÔMERO FERNANDES DE MEDEIROS,; CNPJ.: 04.301407/0001-10, INSCRIÇÃO ESTADUAL: 16.106.363-2
 Rua - São Roque, 325, Bairro Centro, CEP.: 58.755-000; Rincosa Isabel - PB; Telefone: (83) 3457-269,
 Email: romeriocnstrucoes@hotmail.com

19	75	LT	Tinta látex interna 18l	HARZ	98,00	7.350,00
20	75	UN	Tinta spray	HARZ	11,00	825,00
21	75	LT	Verniz 900ml	HARZ	22,03	1.652,25
VALOR TOTAL DO LOTE 05					R\$	60.149,82

LOTE 07 - MATERIAIS DIVERSOS

ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	45	UN	Bucha nylon n-10	IRM	0,19	8,55
2	45	UN	Bucha nylon n-12	IRM	0,30	13,50
3	45	UN	Bucha nylon n-6	IRM	0,10	4,50
4	45	UN	Bucha nylon n-8	IRM	0,10	4,50
5	45	UN	Cadeado 25 mm	PADO	10,00	450,00
6	45	UN	Cadeado 35 mm	PADO	17,00	765,00
7	45	UN	Cadeado 50 mm	PADO	29,00	1.305,00
8	45	UN	Caixa p/porta 70x2, 10	GUARUJA	97,40	4.383,00
9	45	UN	Caixa p/porta 80x2, 11	GUARUJA	100,00	4.500,00
10	45	UN	Cantoneira 3/4 serralheiro	GERDAU	27,00	1.215,00
11	45	UN	Cola branca 500gr	QUALYCOLA	10,95	492,75
12	45	UN	Cola Durepoxi 100gr	LOCTITE	7,20	324,00
13	45	FLS	Compensado 10 mm 2,2x1, 60	GUARUJA	84,50	3.802,50
14	45	KG	Corda de seda 12 mm	ARTEPLAS	15,00	675,00
15	45	KG	Corrente	GERDAU	25,00	1.125,00
16	45	UN	Dobradica 3.1/2x2. 1/2 encartelado	SILVANA	13,75	618,75
17	45	UN	Fechadura externa	SOPRANO	30,45	1.370,25
18	45	UN	Fechadura interna	SOPRANO	31,35	1.410,75
19	45	UN	Fechadura p/banheiro	SOPRANO	29,60	1.332,00
20	45	UN	Fechadura para portão	SOPRANO	42,00	1.890,00
21	45	UN	Ferroelho grande n.5	SOPRANO	6,40	288,00
22	45	UN	Ferroelho n.4	SOPRANO	6,50	292,50
23	45	UN	Ferroelho pequeno n.3	SOPRANO	6,30	283,50
24	38	RL	Fita zebrada rolo c/100mt	VONDER	12,70	482,60
25	75	UN	Lona plástica amarela c/4mt de larg.	MEG.NORDESTE	6,15	461,25
26	38	UN	Lona plástica preta c/4mt de larg.	MEG.NORDESTE	2,20	83,60
27	38	PC	Metalon 20x20	MEG.NORDESTE	22,15	841,70
28	750	UN	Parafuso fenda	TRAMONTINA	0,40	300,00
29	750	UN	Parafuso francês 1/2	TRAMONTINA	1,00	750,00
30	75	UN	Pino fêmea	ILUMI	3,80	285,00
31	75	UN	Pino macho	ILUMI	2,80	210,00
32	38	UN	Porta de ferro	GERDAU	240,00	9.120,00
33	38	UN	Porta prensada madeira 60	ALFA	100,00	3.800,00
34	38	UN	Porta prensada madeira 70	ALFA	100,00	3.800,00
35	75	KG	Prego 18x27	GERDAU	10,30	772,50

RÔMERO FERNANDES DE MEDEIROS.; CNPJ.: 04.3014070001-10, INSCRIÇÃO ESTADUAL: 16.106.363-2
 Rua - São Roque, 325, Bairro Centro, CEP.: 58.755-000; Princesa Isabel - PB; Telefone: (83) 3457-2697
 Email: romeriocnstrucoes@hotmail.com

36	75	KG	Prego caibral 19x33	GERDAU	11,50	862,50
37	75	KG	Prego linhal 22x42	GERDAU	8,80	660,00
38	75	KG	Prego ripal 15x18	GERDAU	13,60	1.020,00
39	375	UN	Rebite grande	GERDAU	0,20	75,00
40	38	RL	Tela campestre c.50mt	BELGO	131,00	4.978,00
41	150	MT	Tela p/galinheiro	BELGO	5,58	837,00
42	38	GL	Vedacite 3,6l	BELGO	31,49	1.196,62
VALOR TOTAL DO LOTE 07					R\$	57.089,82

LOTE 07 - MATERIAIS DIVERSOS - COTA RESERVADA

ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	15	UN	Bucha nylon n-10	IRM	0,19	2,85
2	15	UN	Bucha nylon n-12	IRM	0,30	4,50
3	15	UN	Bucha nylon n-6	IRM	0,10	1,50
4	15	UN	Bucha nylon n-8	IRM	0,10	1,50
5	15	UN	Cadeado 25 mm	PADO	9,83	147,45
6	15	UN	Cadeado 35 mm	PADO	16,83	252,45
7	15	UN	Cadeado 50 mm	PADO	29,00	435,00
8	15	UN	Caixa p/porta 70x2, 10	GUARUJA	97,40	1.461,00
9	15	UN	Caixa p/porta 80x2, 11	GUARUJA	95,00	1.425,00
10	15	UN	Cantoneira 3/4 serralheiro	GERDAU	27,00	405,00
11	15	UN	Cola branca 500gr	QUALYCOLA	10,95	164,25
12	15	UN	Cola Durepoxi 100gr	LOCTITE	7,20	108,00
13	15	FLS	Compensado 10 mm 2,2x1, 60	GUARUJA	84,50	1.267,50
14	15	KG	Corda de seda 12 mm	ARTEPLAS	13,00	195,00
15	15	KG	Corrente	GERDAU	21,00	315,00
16	15	UN	Dobradiça 3.1/2x2. 1/2 encartelado	SILVANA	13,75	206,25
17	15	UN	Fechadura externa	SOPRANO	30,45	456,75
18	15	UN	Fechadura interna	SOPRANO	31,35	470,25
19	15	UN	Fechadura p/banheiro	SOPRANO	29,60	444,00
20	15	UN	Fechadura para portão	SOPRANO	40,00	600,00
21	15	UN	Ferrolho grande n.5	SOPRANO	6,00	90,00
22	15	UN	Ferrolho n.4	SOPRANO	6,00	90,00
23	15	UN	Ferrolho pequeno n.3	SOPRANO	6,30	94,50
24	12	RL	Fita zebrada rolo c/100mt	VONDER	12,70	152,40
25	25	UN	Lona plástica amarela c/4mt de larg.	MEG.NORDESTE	6,15	153,75
26	12	UN	Lona plástica preta c/4mt de larg.	MEG.NORDESTE	2,20	26,40
27	12	PC	Metalon 20x20	MEG.NORDESTE	22,15	265,80
28	250	UN	Parafuso fenda	TRAMONTINA	0,40	100,00
29	250	UN	Parafuso francês 1/2	TRAMONTINA	1,00	250,00
30	25	UN	Pino fêmea	ILUMI	3,80	95,00
31	25	UN	Pino macho	ILUMI	2,80	70,00

ROMERIO FERNANDES DE MEDEIROS.; CNPJ.: 04.301405/0001-10, INSCRIÇÃO ESTADUAL: 16.106.363-2
 Rua - São Roque, 325, Bairro Centro, CEP.: 58.755-000, Princesa Isabel - PB; Telefone: (83) 3457-269,
 Email: romeriocnstrucoes@hotmail.com

32	12	UN	Porta de ferro	GERDAU	240,00	2.880,00
33	12	UN	Porta prensada madeira 60	ALFA	100,00	1.200,00
34	12	UN	Porta prensada madeira 70	ALFA	100,00	1.200,00
35	25	KG	Prego 18x27	GERDAU	10,30	257,50
36	25	KG	Prego caibral 19x33	GERDAU	11,50	287,50
37	25	KG	Prego linhal 22x42	GERDAU	8,80	220,00
38	25	KG	Prego ripal 15x18	GERDAU	13,60	340,00
39	125	UN	Rebite grande	GERDAU	0,20	25,00
40	12	RL	Tela campestre c.50mt	BELGO	131,00	1.572,00
41	50	MT	Tela p/galinheiro	BELGO	5,58	279,00
42	12	GL	Vedacite 3,6l	BELGO	31,49	377,88
VALOR TOTAL DO LOTE 07					R\$	18.389,98
VALOR TOTAL DOS LOTES					R\$	197.619,62

Valor global das Propostas dos itens: 197.619,62 (Cento noventa e sete mil, seiscentos e dezoito reais e sessenta e dois centavos).

Declaramos que os produtos cotados atendem a todas as especificações do ANEXO I do pregão presencial de N°. 014/2020.
 OBS.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas, encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, e assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que indiquem sobre a contratação.
 VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 60 (sessenta) Dias.

DECLARAÇÃO

A Empresa ROMERIO FERNANDES DE MEDEIROS, inscrita no CNPJ de N°. 04.301.405/0001-10, Inscrição Estadual de N°. 16.106.363-2, estabelecida na Rua - São Roque, 325, Bairro Centro, CEP.: 58.755-000, na cidade de Princesa Isabel - PB, DECLARA, que aceita acréscimos e supressões de até 25% (vinte e cinco por cento) do valor atualizado do contrato, de acordo com o disposto no artigo 65, parágrafos 1º e 2º, inciso II, da lei 8666/93.

Princesa Isabel - PB, 29 de Julho de 2020



ROMERIO FERNANDES DE MEDEIROS

PROPRIETÁRIO

RG.: 1.528.393 - SSP/PB

CPF.: 732.448.484-00